
Obyčejný balík 50,00 Kč

Osobní převzetí 0,00 Kč

Aukro › Dům a zahrada › Zvířata › Teraristika › Chovatelské potřeby
Přidat tuto kategorii do oblíbených
Prodat Váš předmět v této kategorii

Prohledat titulek i popis aukce Vyhledat jen v kategorii Chovatelské potřeby
aukce č. 1530142904

Větší obrázek 

Topný kámen 6W z přírodní břidlice

Údaje o předmětu

Cena Kup teď 150,00 Kč za kus

Dostupný počet kusů:: 8 z 20 vystavených

Čas do konce skončeno (Út  5. duben 2011, 08:54:40 CEST)

Prodejce
pavucina_snu (12) 

Položit Prodejci otázku
Zobrazit všechny aukce prodejce

Místo Nový Jičín

Aukro bodů: 60 bodů 
Prodej uzavřen
Kupující: seznam
K platbě (za kus): 150,00 Kč (plus náklady na dopravu)
Podívejte se na údaje o svém obchodním partnerovi
Poslat email Kupujícím
Poslat email Prodejci
udělit komentář
pkt. PAYBACK

Doprava a platba

Platba
předem

Platba při
převzetí

Prodejce v této aukci
nesouhlasí se zasláním předmětu do zahraničí

Číslo bankovního účtu
1700249143/0800

Více informací o dopravě a platbě
Cena poštovného 50Kč - za 1ks odeslaného
kamene. Při odběru většího množství nutno počítat z
vyšším poštovným. Cena poštovného dle tarifu
České pošty. Bližší informace na emailu.

Atributy

Doba dodání (od obdržení platby): 4-6 dní
Stav zboží: Nové

Tento Prodejce přispívá v programu Aukro přes překážky.
Popis předmětu

Topný kámen 6W z přírodní břidlice (1530142904) - Aukro - Aukce OnLine http://aukro.cz/show_item.php?item=1530142904

1 z 2 8.4.2011 17:29



Historie přihazování
Uživatel Cena: Počet Datum

cncnet (2) 150,00 Kč 4 Po 28. březen 2011, 10:24:37 CEST

Kubikula96 (14) 150,00 Kč 1 Po 28. březen 2011, 15:23:27 CEST

p1e (8) 150,00 Kč 2 Po  4. duben 2011, 15:28:14 CEST

Chovny43 (6) 150,00 Kč 2 Út  5. duben 2011, 01:46:22 CEST

punkterka (15) 150,00 Kč 3 Út  5. duben 2011, 07:42:31 CEST

Zobrazení: 116
více ›méně ›
Kontakt | Užívání služeb Aukro znamená souhlas s Obchodními podmínkami

Topný kámen 6W z přírodní břidlice:
 Napětí 230V
Přívodní kabel 1,3m
Velikost přibližně 15x20cm (+/- 4cm) - tvar každého kusu je jiný
Teplota od 35-45°C v závislosti na okolní teplotě 
Kámen má zabudovanou kruhovitou topnou spirálu, která zaručuje rovnoměrné vyzařování tepla
 Bezpečný provoz, vyrobeno z nehořlavých materiálů
 Možnost dokoupit i plynulý regulátor teploty za 170Kč
 Záruka 2 roky
Návod k obsluze
 
 

Topný kámen 6W z přírodní břidlice (1530142904) - Aukro - Aukce OnLine http://aukro.cz/show_item.php?item=1530142904

2 z 2 8.4.2011 17:29


